p. 664. 83 P.

p. 230. 31 K.

tae, quod Laurentibus carnis, quae dari debet, data non fuerat. itaque eius, quod est 'caro', diminutivum 'caruncula' est, ut 'virgo virguncula', 'ratio ratiuncula'. Varro in andabata: sed quidvis potius homo quam caruncula nostra. ab eo autem, quod est 5 'carnis', 'carnicula' debet esse, ut 'canis canicula'. -

Et sciendum, quod quinque inveniuntur in o terminantia, quae faciunt in a feminina: 'leo leaena' vel 'lea', 'draco dracaena', 'leno lena', 'caupo caupona', quod significat tam ipsam tabernam quam mulierem. Lucilius in III:

10 Caupona hic tamen una Syra.

'strabo' etiam 'straba' facit. Varro de nomismatis:
non haec res de Venere paeta
Strabam facit.

In o productam desinentia Graeca sunt feminina et vel Graece decli-III 18
15 nantur, ut 'Manto Mantus' - Virgilius in X:

Fatidicae Mantus et Tusci filius amnis -,
vel || addita 'nis' faciunt genetivum, ut 'Dido Didonis'. Accius: |
Custodem adsiduam Ioni adposuit virgini.

Pacuvius:

filios

20

mutare dubitavi cf. § 96 1 carinis Liv. cod. Bamb. darit B 2 eiusdem
est Rr eius quod eius caro A est caruncula A 3 Varro in andabata:
sat. VII fr. 8 p. 96 Oehl.; andabata haec satura vocatur etiam lib. X § 38, andabatae
apud Nonium Sed quidvis potius homo quamde caruncula nostra vel Sed quidvis
potius, mi homo, quam caruncula | Nostra temptat Fleckeisenus 4 autem om. AL
5 carnicula] r corniculas ni f. in lit. R caruncula A 6 inveniuntur nomina
in o GL 7 feminina in a G ut leo ADK uel lea spscr. in L * leno (a) R
nel conciliator stupri
a leno BAHK ale+nolena L 8 cauponia K terbernam Rr Lucius G
Lucil. sat. III fr. 33 Dous. Gerl. fr. 10 Varges C. Lucilii sat. ex libro tertio q. s.
p. 5 10 tamen hic A tantum L sira GL syria H 11 straba ex strabo
corr. B Varro de nomismatis: sat. LXI (octogessis, περί νομισμάτων) fr. 4
p. 174 Oehl.; iambo agnovit Fleckeisenus nomismatis k 12 peta BAGLKr peca R
petas b peta μετωροφθαλαμου D μετοροφ.ταλαμος. strabo uel straba in marg. d
μετωροφθαλαμου in mg. g μετωροφθαλαμου -i- suspice. μετωροφθαλαμος suscep strabo
uel straba in mg. l 13 fecit D 14 in o productam graeca D et om. GK

15 mantos AD mantos Lh mantys Kk Verg. Aen. X 199 16 mantos GL
mantos D mantos in litura h mantys K Tusci filius amnis] r tuscilium mannus R

amniⁿ Hh 17 ut Dido Didonis om. A post Didonis: Calypso calipsonis io
ionis idque usus antiquorum comprobatur add. h Accius in iose D Au. Ion.
fr. 4 p. 211 Both. l p. 157 Ribb. v. p. 210. 12 18 ad custodem in mg. argus aristori-
s filis. L adsiduam] DH cod. Char. p. 47 P. 35 L. assiduam vell. ioni in
litura h Inoni cod. Char. adposuit cod. Char. apposuit codd. h. l. cf. infra l. l.
apposuit virgini spscr. in L 19 Pacubius AKg Paucubius DH Paucobius GL
Pacuvii fr. inc. 4 p. 148 Both. XI. p. 110 Ribb., ad niptra a Delrio relatum
assentiente Ribbeckio p. 287 20 Filius K filios | Tris sibi Ribbeckius Fi-
lios sibi procreasse per Calypsonem autumant Bothius 1 procreasse eundem] Cha-
ris. l p. 47 P. procreasse dicitur eundem, gloss. ad autumant pertinente in verbo-

†. sibi procreasse [dicitur] eundem per Calypsonem autumant.

Plautus in aulularia:

Quos si Argus servet, qui oculus totus fuit,
Quem quondam Ioni Iuno custodem addidit.

quod autem 'Ionis' et 'Calypsonis' et 'Didonis' dicitur, ostendit hoc etiam Caesellius Vindex in stromateo his verbis: Calypsonem. ita declinatum est apud antiquos. Livius:

Apud nympham Atlantis filiam Calypsonem.

Ennius in VIII:

Poenos Didone oriundos.

Accius in Ione:

Custodem adsiduum Ioni instituit virgini.

19 In u Latina sunt generis neutri et aptota in singulari numero, non etiam in plurali, ut 'hoc cornu', 'genu', 'tonitru', quae tamen antiquissimi inveniuntur in 'um' quoque proferentes in eodem genere et in 'us' genere proferentes masculino et quartae declinationis, ut Lucanus in VII:

cornus tibi cura sinistri.

idem in eodem:

Seu tonitrus ac tela Iovis praesaga notavit.

Cicero tamen in Arato 'hoc genus' pro 'genu' protulit:

rum ord. perperam illato codd. Prisciani per in litura H calipsonem BHGLK
autūnant AK 2 post autumant: calypso calypsonis io ionis idque usus antiquorum comprobatur (conprobat D) add. RBADH, del. h calipso.onis io.ious (uis G) idque usus antiquorum confirmat GL 3 Plaut. aulul. III 6, 19 sq. aularia LK 4
Quod G fer^{seruet}ret Rr ser^{uet} Bb oculus Plaut. Vet. 5 ionis (o) B addidit in litura b 6 quod autem] h Quod hec H et didonis calipsonis K calipsonis HGL Didonis] ex didonius corr. D dydonis RA dicitur om. A del. g ostendit post his uerbis collocant GL 7 cesellius K celsius GL Caesellius Vindex in stromateo] cf. Graefenhanium hist. phil. III 68 sqq. calypsonem Rr calipsonem GLK 8 est] esse ADHGL Lius Rr libius G lybius L Liv. Andr. Odys. fr. cf. Hom. Od. III 557 V 14 XVIII 143 v. Hermannum elem. doctr. metr. p. 621 sq. coll. tamen epit. doctr. m. p. 223 sq. ed. alt. postremam thesin suppressam
perperam censet Corssenius origg. p. 190 9 nymphan H nimeam G nimeam K nimiam L athlantis BADHGLK calipsonem HGLK 10 Ennius in VIII] r In VIII. ennius RAHK Enn. ann. VIII: VII 11 E. S. VIII inc. 1 Hug. VIII, xxiv p. 45. LXV Vahl. 11 penos RAHGK phoenos L 12 Alcuis GK Actius h Attius ni f. in lit. H Att. in Ione: v. supra p. 209, 17 Ione] I ioe libri cf. lib. X § 51 13 adsidium] D assidium rell. instituit] opposuit G apposuit L et libri supra cf. Ritschetium monum. epigr. tria p. 7 14 in v PRODVCTAM D neutri generis GL monoportota h in om. GLK non] 'ik nec non BGLK 15 in plurali] r plurali RGL plurali ex plurale corr. B plurali (a) L quae nomina tamen B tamen] etiam RL antiquissimi Gg 16 proferentes in um quoque G proferentes in um L 17 ut om. GL Lucan. Phars. VII 217 VIII r 18 cornus] b curnus B cornu codd. nonnulli Luc. cum Voss. A m. pr. tibi] r tibe R senistri G 19 idem in eodem] r Idest eodem R Lucan. Phars. VII 197 20 tronitrus AD nouitauit H 21
Cic. Arat. fr. XIX (Cic. ed. Or. III 2, 522) sive v. 149 (p. 527) arato(u) L arto K

p. 065 P.

p. 231. 32 K.

Tertia sub cauda ad genus ipsum lumina pandit.

in eodem:

At propter laevum genus omni ex parte locatas
Parvas vergilias tenui cum luce videbis.

s in eodem:

Haec genus ad laevum nixi delapsa resedit
Atque inter flexum genus et caput alitis haesit.

Accius in Prometheus:

profusus flamine hiberno gelus.

10 illud etiam notandum, quod, cum plerumque composita simplicium declina-
tionem servant, 'capricornus' secundae invenitur. Cicero in Arato:

Corpore semifero magno capricornus in orbe.

item in eodem:

Tum magni curvus capricorni corpora propter
15 Delphinus iacet, haut nimio lustratus nitore.

Ovidius in II metamorphoseon:

dextra cornum tenet.

idem in V:

flexile cornum.

20 Lucretius similiter in VI:

Propterea fit, uti, quae semina cumque habet ignis,
Demittat, quia saepe gelum, quod continet in se,
Mittit.

pro genu sicut hoc virus protulit R protulit pro genu GL 2 Cic. Arat. v. 261
(27) sq.; v. l. congesit Moserus ad Cic. de nat. deor. II 44 p. 387 ed. suae, ubi add.
cod. Prob. inst. p. 46 Lind. (1392 P.): Hac propter laevum genu omnis parte locatus
3 ad BAG propter] g pro G 4 vergilias] g uirgilias BGr cum tenui
GL 5 Cic. Arat. v. 279 (45) sq. 6 Hoc A Quae et Quod v. l. ap. Cic.

gens Dd nixi] h nisi H delapse D 7 flexum] r ex fluxum corr. B sexum R
kaput K haesit] om. A haesit L haesit (s) G 8 Actus H Att. Pro-
meth. fr. 1 p. 239 Both. fr. unic. p. 158 Ribb., cui potius ad Io fabulam Prometheus
Attiana referenda videtur p. 300 sq. 9 tum profusus Non. p. 208, 1 flammae
hiberno K geus (n) L 10 notantum Rr no+ tandem (n) D simplicium G

11 capricornos A saecunde R inuenitur declinationis D Cic. Arat. v.
293 (59) 13 Idem ADGK et sup. lin. L Cic. Arat. v. 332 (91) sq. cf. §. 26

14 curvus] bh coruus BHGLKr cornus A cornus Dd capricornii r 15 del-
phinos B delphinus G dephinus H aut R haut BADH nitore] in orbe L
16 Ovid. metam. II 874 17 dextera (e) B dextera K cornum] sic etiam cornu,
ut tamen de lineola superducta possit dubitari, Ovid. Laur. (Med. 1 et exc. Calandr.
l. Heinsius); cornu libri Ovid. plerique cum Marciano tenet cornum h 18 Ovid.
metam. V 383 19 flexibile B cornu cum Laur. et Marc. codd. Ovid. ut vid.

omnes 20 Lucr. VI 876 sqq. 21 propterea Rr utiquae semina H utique se-
mina RBADGLK utique semina b cumquae r quaecunque GL cūque Hh
ignis] r in se (ex v. sq. etiam huc relatum) R rell. 22 demittat] r Heidelb. Kreh-
lii teste censore eius Ienensi l. l. p. 419 cum libris Lucretianis emittat R amittat (e) B
mittat ADLK mitat G mittat in litura h quia] sic etiam Heidelbergensis m. alt. quasi
Lucretius qua Heidelbergensis m. pr. 23 Mittit] Heidelbergensis cum Lucretio emit-